MK. 9, 93^u

Paw. Cich/patinski

Cobilyto

(1477)

generos^{sk} de C. trib. Crehou.

3 mansos : 2 in zawady et decimum in silva ko-
prymyera in distr. loms. Bartholomeo de ko-
prymyera comitat pro porcione in kopra. et
zawady.

MK G.96✓

Cobilino

Crech/Palubki

(1777)

duo quo Gedeyth de Gyg de C. tribuno crechon.

super bona Mutansⁱ in dno. crech. portionem ipsius
duntaxat. censura per 6 gr. in $\frac{1}{2}$, prout et ceteri
in huiusmodi in aliis suis bonis residentes solvant
eis non responsurum, a plenis.

(charitas. Pous!)

MK. 6,106

Cobilyno

Ciech

(c. 1480)

Boleslaus dux Mazovie:

(1477)

generosum Jk Gedyth de C. tribunum Gzyecho-
noviensem et ipsius successores absolvimus et
liberamus ab omnibus iudiciis omnium iudicum,
subiudicum, pallatinorum, castellanorum etc. et ab
omnibus penis magnis et parvis, pena Quinquagesi-
mali excepta nobis solvenda, iudici 1qr., subiudici
1/2qr. solvere tenebuntur.

Datum in Zakroczym.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 13, 283^v - 284

cred

c. 1491

(1477,)

Cobylyno (Kobylyno)

Poleslaus dux Mazovie:

Generosum Jk Gedyth de C. tribunum Czechno-
viensem absolvimus ab omnibus iudiciis
omnium iudicum, subiudicum, pallatinorum, castella-
notum, officialium, sic, quia citatus per eos
non compareret, pena ob non comparicionem
et non responsionem nulla sequente, ad nostram
vero citationem comparere tenebitur.

Et ipsum Jk Gedyth absolvimus et liberamus
ab omnibus penis magnis et patris omnium
iudicum, subiudicum, pallatinorum, castellanorum,
ita quod nulli eorum solvere teneatur, pena

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15, 248-249

./.

Quinquagesimali excepta, quam nobis integram
ex toto, indici voto 1 gr., subindici $\frac{1}{2}$ gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
solvere tenebitur.

Actum in Zactozim.

Cobyliuo

clerk.

2 IX 1482

Termini ducales in Zaczoczim f. 2 p. f. s. Egidii
nobiles Johannes et Nicolaus cum sororibus suis
pueri olim quosi Sedeyth de [C.] tribuni Cyechon.
habent stare termino contra nob. Jacobum ^y Lezekou-
sky de Naborowo capit. Cyechon. in conven. gnali
ducati proxima et ad obiecta respondere.

Zahr. z. w. rel. 13, 214v.

= Sobol, pr. dokt., s. 373.

Cobilino

(1487)

In causa nobilis Elizabethhe vidue de
 C. contra nobilem Jacobum de Bro-
 zovo, Elizabeth proposuit pro eo,
 quia servavit pueris ^{etiam} eiusdem per 8
 annos et fecit impensam et fati-
 gam, que omnia extimavit ad 8
 sexag. petens ipsum compelli ad
 solutionem.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 37^v

Ciech

Cobylyno

(1487)

In causa nobilis Anne de C. contra
honorabilem Johannem plebanum de
Zelona, eadem proposuit pro eo, quia
eam copularit et dedit fidem de con-
trahendo matrimonio.

Plebanus negavit.

Item Anna proposuit contra nobilem Jo-
hannem de Jerzyny, quia dum ipsam
recepit ad serviendum, promittebat ipsam
cum honestate servare et sic ipsam deflo-

A. Di. Pi. | Ep. 11, 35^v

/.

ravit et ex ea prolem suscepit, petens
compelli ad consummandum matrimonium.

234

Cobylnyky [= Cobylino] (1487)
Nobilis Johannes de Slasy obligatur
nobili Anne de C. 18 gr. , vaccum,
1 porcum et 4 charos siliqiniis
dare.

(= populus rap. - Cobylino)

A. D. J. P. T., Ep. 11, 35^v

331

Kobylyno

Crech

(1482)

Nobilis Gedeon^{us} de K. recognovit
se obligatum in 2 sexag. cum 7 gr.
pro Johanne fabro de ibidem hono-
rabili Stanislao comendario in
Crasne.

= Gedyth :

A. Dj. Ps., Ep. 11, 45

7 Paw. Ci di / Pafulci

Cobilino

(1491)

John et Nic. et c. germanorum divinis.

Bona C., Strozewo, Dlothowo
cum empcionibus ad c. spectantibus
in dist. Neleuowien. cum molendino
ventili - Nic^o cesserunt.

totalia bona Zawadi cum iure patronatus et Murawiz
cum pennis in bonis Gadorowo obligatis et 10 man
si empcionibus bonis cum exherentibus, bonis Zawadi
adiacentibus. in G. dom. John cesserunt.

MK 6, 250

2 Paw. Ciedy

(1489)

Cobilino

Gyedeyth Gyk

orin n. rde C.

filia: katherina ux
georgii
~~Cous.~~ n. rde

Myelno: filii: Joh. et Nic. germ. de C.

MK 6,227^v

Cobilino

Créché
(1509, 1509)

nob. d. Nic. heres & C. fr germanus
et executor Joannis Gedeyt. de Zawady
testamenti

Put. test. 1. 387

Cobylyno

Ciechocin/Patunki (1509)

" in causa iuris patronatus ecclesie in Zawady partes hincinde videlicet Benedictus de Ozary per nob. Gedeyth Nic. et Georgium filios olim Gedeyth /koby-
lensky de Zawady ab una, Dominicus de Choromany per nob. /...../um Nic. Georg. Agnethem pueros olim Joh. Gedeyth, Mich. Lauren. Joh. Czyeczyerowycze pro secunda, Throyanus de Jarnolthy per nob. Calixtum Nic. filios olim Gedeyth necnon Swyanthkam tutricem Georgii relicte /?/ olim Johannis Gedeyth secunde uxoris verorum et legitimorum patronorum in dicta Zawady pro tertia /de?/ bellaverunt hincinde verbo terminum - - "odłożono im.

"nob. Calixtus et Nic. filii olim Joh. Gedeyth Kobylensky de Zawady herede et patroni in ibidem et gnsus Nic. de C. olim Nic. tribuni Czyernen. /?/ filius patruus et tutor dictorum puerorum allegaverunt quod /...../ tro
CIO de aliqua presentacione preter d. Tro-
yanum quam ad eandem /eccl. presen/ taverunt manu con-
niuncta - - "

A Ds. PL., Ep 6, 65

Cobrylino

ciężki / Patyki
(1512)

rob. Nic. f. Nim 5k de c.

ciężki. waga. 5,28⁰

Cobilino

Ciech)

(1512)

nob. Nicol. f. Sim gusi hik dec.